СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 1-го ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24  июня 2016 года № 19

с.1- Поныри

Об исполнении бюджета

1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района

Курской области за  2015 год

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области
(далее по тексту – бюджет сельсовета) за 2015 год по доходам в сумме 2970,054 тыс.рублей, по расходам в сумме
3677,348 тыс.рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельсовета) в сумме 707,294
тыс.рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области за 2015 год по кодам
классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области за 2015 год по
ведомственной структуре расходов бюджета 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской
области согласно приложению №2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области за 2015 год по
разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской
области за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно
приложению №4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района О.И.Бородкина